
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAPŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE
sobota 31. srpna 2019

I. A třída, skupina A

FC Háje Jižní Město
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Zima Lukáš Vojtěch Jaroslav, Tomšů Patrik

FC Háje JM je fotbalový klub sídlící na Praze 11. Tak, jako většina 
amatérských sportovních klubů, realizuje svoji činnost na bázi 
dobrovolných pracovníků a aktivních trenérů i vedoucích podílejících 
se na výchově talentované i netalentované mládeže. Jeho hlavním 
cílem je nabídnout mládeži na Jižním Městě sportovní vyžití na úrovni 
odpovídající dnešním požadavkům. 

Klub existuje od roku 1930 a s mládeží pracuje usilovně již 30 let, kdy 
se podařilo udělat první nábor. Po tomto úspěšném náboru byl 
založen první přípravkový tým. To byl počátek k vytvoření jedné 
z největších amatérských mládežnických základen v Praze s důrazem 
na ročníkovou návaznost od nejmenších po dospělé, kterou 
do dnešní doby prošly stovky obyvatel Jižního Města.

sobota 31. srpna
13:00  U15 - SK Kladno
15:00  U14 - SK Kladno 

neděle 1. září
10:00  U9 - ČAFC, příprava
12:00  U17 - FK Teplice
14:15  U19 - FK Teplice
17:00  Muži B - SK Střešovice 1911 B 

sobota 7. září
10:00  U13 - FK Junior Děčín
10:00  U12 - FK Junior Děčín
12:30  U15/U14 - AFK Slavoj Podolí Praha

neděle 8. září
17:00  Fotbalová abeceda - nábor hráčů
 
úterý 10. září
16:30  U10 - SK Slavia Praha

středa 11. září
17:00  Fotbalová abeceda - nábor hráčů

sobota 14. září
10:15  Muži A - SK Union Vršovice
13:00  U15 - SK Motorlet Praha
15:00  U14 - SK Motorlet Praha
17:00  U11 - FK Dukla JM
17:00  U11 - SK Slavia Praha

 FC Háje Jižní Město

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO
 

abeeda
2019

v neděli 8. září a ve středu 11. září 
vždy od 17.00 hodin 

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

10:15

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

los 4. kola

FC Tempo Praha - FC Háje Jižní Město 

Sokol Dolní Počernice - TJ Kyje Praha 14 

SK Slovan Kunratice - SK Union Vršovice 

TJ Spoje Praha - Sokol Troja

TJ Březiněves - SK Čechie Uhříněves

SC Xaverov Horní Počernice - SK Ďáblice 

Spartak Hrdlořezy - SK Viktoria Štěrboholy 

ČAFC Praha - TJ Praga

31.8. 10:15 

31.8. 17:00  

31.8. 17:00  

31.8. 10:15 

31.8. 10:15

1.9. 17:00 

1.9. 17:00 

1.9. 18:00



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Dušek Ondřej
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Pavlík Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Perl David
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym

Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Vltavský Marek

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK UNION VRŠOVICE
SK SLOVAN KUNRATICE
TJ PRAGA
SK ĎÁBLICE
SOKOL TROJA
ČAFC PRAHA
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
TJ KYJE PRAHA 14
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SPARTAK HRDLOŘEZY
TJ BŘEZINĚVES
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
2
2
2
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

9
9
9
7
7
6
4
3
3
3
3
1
1
1
1
1

7:0
9:3
7:2
7:3
5:1
7:3
4:4
8:4
5:8
8:12
3:8
3:5
5:9
1:6
0:5
3:9

0
0
3

1
1
3
2
2
0
3
3

3
3
3
3
0
2
3
1
3
1
2

3
2
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999
14.1.1997

15.11.1989
25.12.1994

29.5.1997
10.4.1998
30.5.1998

5.5.1989

8.9.1996
1.2.2000

25.8.1996
7.6.1995

22.5.1997
12.6.1991
30.9.2000

14.12.2000
16.6.1989
21.6.1997
27.4.2001

2.8.1999
17.10.1999
19.10.1997

0
0

270

7
77

270
180
144

0
270
263

196
44

114
201

0
154
165

51
253

13
55

205
38

0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

1
0
2
0
0
0
0
0
1
0
0

0
2
0

0
0
0

0
0
0
1
1
0
0
2

0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
1
0
0
0
2
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

1
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

Ve třetím kole nás čekalo první venkovní utkání v Uhřiněvsi. 
V krásném fotbalovém areálu se dle zápisu sešlo úctyhodných 
214 diváků. Od první minuty bylo vidět, jakým způsobem se bude 
hra odehrávat. Soupeř zalezl na vlastní půlku a čekal na nějakou naši 
chybu v rozehrávce při dobývání jejich obrany. Šlo to velice těžko, 
hráči se poměrně dobře dostávali až k hranici vápna, ale nedokázali 
najít skuliny v jejich obraně. První větší šanci jsme měli ve 26. minutě, 
kdy šel ze strany sám na brankáře Valta, ale neprostřelil jej. Za pět 
minut měl stoprocentní šanci Geissler, ale bohužel přestřelil branku. 
Poté dvakrát zahrozili domácí z autového vhazování, které jsme řešili 
naivně.

Do druhého poločasu došlo na vynucené střídaní, zraněného 
Geisslera nahradil Bláha, který ukázal svojí nadstandardní kreativitu 
směrem dopředu. Po hezké akci po ose Bláha, Nguyen a střílející 
nováček v sestavě Dušek jsme se dostali do důležitého vedení. 
Čekali jsme, že soupeř otevře obranu a budeme moc tedy chodit 
více do zakončení.  Bohužel soupeř zůstal u své taktiky a i díky našim 
nepřesnostem v rozehrávce jsem nebyli moc nebezpeční. Ve hře 
bylo poměrně dost chyb, které nás stály poté spousty sil při nahánění 
soupeře. Výsledek 1:0 je dle mého názoru ale zasloužený a počítá se 
do tabulky stejně jako 5:0 či 10:5. 

DRUHÁ VÝHRA S NULOU TŘI BODY TREFIL NOVIC DUŠEK
FC Tempo Praha - TJ Březiněves SK Čechie Uhříněves  -  FC Tempo Praha3:0 (1:0) 0:1 (0:0)

Branky: 19. Šmídek (Mareček), 74. Bláha z penalty, 78. Derda (Valta).
Rozhodčí: Lafata - Plzák, Hruška.
ŽK: Perl, Schwank - Beran, Trnka, Šenkeřík, Hromas.
ČK: 56. Trnka (Březiněves). Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Valta (84. Buzek), Kadlec, Schwank, Mareček 
- Perl (65. Trajhan), Šmídek, Bláha (77. Derda) - Schönmann 
(52. Eremiáš), Cejnar (79. Dobřanský), Geissler.

Branka: 49. Dušek (Nguyen).
Rozhodčí: Hlaváč - Nepraš, Sedláček.
ŽK: Cejnar, Schwank, Kadlec (všichni Tempo). 
Diváků: 214.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Schwank, Mareček - Cejnar 
(62. Trajhan), Šmídek (74. Dobřanský), Schönmann - Nguyen 
(55. Eremiáš), Geissler (46. Bláha), Dušek (78. Štěpánek).

Ve druhém kole jsme nastoupili proti soupeři z Březiněvsi, který 
v minulých letech okupoval vršek I.A třídy. Ve svém kádru mají velmi 
zkušené hráče. Přijeli s jasnou taktikou udržet co nejdéle výsledek 
0:0 a čekat na standardní situaci nebo rychlý protiútok. I z toho 
důvodu hráli vzadu na pět obránců a na křídla dali mladého Fialu 
a rychlého Trnku, který hraje jinak levého obránce.

Začátek zápasu byl z naší strany velice dobrý. Měli jsme akce hlavně 
po naší pravé straně, kdy Valta piloval lajnu jako Dani Alves v největší 
slávě. Podařilo se nám soupeře potrestat až z rohového kopu, které 
jsme trénovali. Věděl jsem, že je to jedna z velkých slabin soupeře, 
a tak jsme šli do vedení gólem Šmídka na 1:0. 

Do 36. minuty jsme měli hru naprosto pod kontrolou, soupeře držel 
skvěle chytající Píša, který vyškrábl dvě střely ze šibenice. Držení míče 
bylo tak 80 ku 20. Poté jsme ale přistoupili na hru soupeře, začali 
sledovat a komentovat vše okolo, jen ne naši hru. I díky tomu jsme 
dali soupeři šanci, ale podržel nás zase Pacovský. Poločas tedy 
skončil 1:0.

Do druhého poločasu jsme vkročili správně, tedy aktivně a věnovali 
se jen samotné hře. Soupeře jsme prakticky nepustili za půlku hřiště. 
Vyústěním byla ještě větší nervozita soupeře a následné vyloučení 
Trnky, který po druhé žluté za řeči musel opustit hřiště. Podařilo se 
nám střídaní Jáchyma Trajhana, který oživil střed hřiště a měli jsme 
konečně i gólové šance. 

Bláha skóroval z penalty a Derda do prázdné branky po dvou 
minutách na hřišti po křídelní akci Valty. Do konce zápasu jsme měli 
další příležitosti, ale buď nás dále trápil brankář hostí Píša nebo jsme 
neměli přesnou mušku. Výsledek 3:0 hovoří jasně a osobně jsem 
velice rád, že máme takový vstup do soutěže.

Ve hře se už objevují věci z tréninku a daří se nám poměrně dobře 
diktovat tempo hry. Klukům jsem za výsledek moc poděkoval, 
protože mi dali k narozeninám ten nejhezčí dárek, který jen mohli. 
Příští týden jedeme do Uhříněvsi, kde je potřeba zase získat tři body 
a jít si za naším společným cílem. Chtěl bych ještě poděkovat všem, 
kteří se přišli podívat a věřím, že jich časem bude ještě více.

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz

Znovu 3:0, tentokrát s Březiněvsí. Áčko má za sebou 
povedený start do soutěže.

Tempo přes obrovskou územní převahu vstřelilo 
v Uhříněvsi jediný gól, ale ten stačil na vítězství.

Samozřejmě hra nebyla třeba tak učesaná, jako bychom s trenéry, 
respektive s hráči chtěli, ale naopak takové zápasy, kdy to všem 
nelepí, je potřeba vyhrávat a neztrácet body. Ukázali jsme touhu po 
vítězství a makali do poslední minuty.  Klukům jsme opět poděkovali, 
užijeme si vítězství do pondělí a začneme se soustředit na příští 
týden, kdy nás čekají v sobotu dopoledne Háje. 


